
XI TURNIEJ „STRZELCA”. 

W dniach 24 -26 marca 2017 roku odbył się XI Ogólnopolski Turniej „STRZELCA” w piłce siatkowej 

młodzików pod Honorowym Patronatem Burmistrza Strzelec Opolskich, który jest organizowany 

przez UKS Strzelce Opolskie.  W turnieju wystąpiły zespoły:  BBTS Włókniarz Bielsko Biała, KS Lechia 

Tomaszów Mazowiecki, UKS Błyskawica Szczecin,  TS Volley Rybnik, MUKS Juvenia Rawa Mazowiecka, 

SKS Tęcza Krosno Odrzańskie, SKF i S KUDOWIANKA Kudowa Zdrój, LUKS Azymek Zdzieszowice, PSP 

19 Kędzierzyn Koźle, oraz trzy zespoły UKS Strzelce Opolskie. Przez trzy dni rozgrywano mecze w Hali 

PG 2 Strzelce Opolskie. Otwarcie turnieju nastąpiło w dniu 25.03.2017 roku przez Burmistrza Strzelec 

Opolskich Józefa Kampę. Młodzi siatkarze zaprezentowali wysoki poziom swoich umiejętności 

sportowych, by po rozegraniu  42 meczy wyłonić zwycięzcę turnieju. XI Turniej STRZELCA zakończył 

się zwycięstwem zespołu BBTS Włókniarza Bielsko Biała, na drugim miejscu KS Lechia Tomaszów 

Mazowiecki, a na trzecim miejscu zespół SKF i S Kudowianki Kudowa Zdrój. Pozostałe miejsca: LUKS 

Azymek Zdzieszowice, UKS Błyskawica Szczecin, UKS Strzelce Opolskie I, TS Volley Rybnik, PSP 19 

Kędzierzyn Koźle, MUKS Juvenia Rawa Mazowiecka, SKS Tęcza Krosno Odrzańskie i dwa zespoły UKS 

Strzelce Opolskie. Na zakończenie rozdano puchary i statuetki dla najlepszych  zawodników na 

pozycjach:  

Najlepszy rozgrywający – Jakub Strawiński z KS Lechii Tomaszów Mazowiecki. 

Najlepszy Przyjmujący – Damian Hyla z LUKS Azymek Zdzieszowice. 

Najlepszy atakujący – Damian Fałek z KS Lechii Tomaszów Mazowiecki. 

Najlepszy środkowy -  Kacper Kuźmiński z BBTS Włókniarza Bielsko Biała. 

Najlepszy broniący – Michał Stwertetschka z SKF i S Kudowianki Kudowa Zdrój. 

MVP turnieju – Iwo Wilczek z BBTS Włókniarza Bielsko Biała. 

Ponadto rozdano statuetki  dla najlepszych zawodników w zespole, które odebrali: Kamil Polczyński, 

Michał Kępka, Adam Ostrowski, Paweł Kałuża, Mateusz Tykfer, Adam Kalski, Michał Koczot, Marcin 

Sokoup, Mateusz Przybysz, Radosław Niewęgłowski, Marcin Jońca i Patryk Przeworski. 

Turniej w Strzelcach Opolskich cieszy się dużym zainteresowaniem zespołów młodzieżowych, które z 

chęcią przyjeżdżają i chcą rywalizować w kolejnych edycjach. Klub UKS Strzelce Opolskie chce 

podziękować  Burmistrzowi Strzelec Opolskich, który ma Honorowy Patronat nad turniejem, jak 

również klubowi sponsorskiemu UKS Strzelce Opolskie i wszystkim osobom, które przyczyniły się do 

organizacji. Za rok odbędzie się dwunasta edycja na , którą serdecznie zapraszamy. 


